
 
 

UCHWAŁA NR XVII/74/2025 
RADY GMINY SADOWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/64/2025 Rady Gminy Sadowie z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia dopłat z budżetu gminy do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Sadowie 

Na podstawie Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757 z późn. zm.). Rada Gminy Sadowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. ust. 1 pkt 1) Uchwały Nr XIV/64/2025 Rady Gminy Sadowie z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia dopłat z budżetu gminy do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Sadowie 
otrzymuje brzmienie ,,odbiorców indywidualnych (gospodarstwa domowe, indywidualne gospodarstwa rolne, 
altanki) w wysokości 0,27 zł + VAT," 

§ 2. § 5. Uchwały Nr XIV/64/2025 Rady Gminy Sadowie z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
dopłat z budżetu gminy do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Sadowie otrzymuje 
brzmienie ,,Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2025 r." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Sadowie oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Barbara Jedlikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2155


	UCHWAŁA NR XVII/74/2025 RADY GMINY SADOWIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-12T08:48:27+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




